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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71602001J

2. Data e Regjistrimit 26/02/2007
3. Emri i Subjektit " GRAL MEDICAL " SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Perroi i Limuthit, Zona 
Kadastrale nr 2105, Nr Pasurie 187/17 

62.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, vecanerisht te mallrave dhe paisjeve ortopedike 
dhe mjekesore. Prodhimi i produkteve mjekesore dhe 
ortopedike. Import-eksporte te medikamente, lende 
dezinfektuese, dezinsektuese dhe derratizuese. Kryerjen e 
sherbimeve higjeno-sanitare, etj.
Altin Driza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/12/2024 Deri: 26/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Minushe Xhafo12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 08/11/2019 Deri: 

13. Ortakët Tane Bregu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 31.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Altin Driza
14.1 Vlera e kapitalit Para: 31.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga 18 Shtatori, 
Zona Kadastrale 8541, Nr. i pasurise 16/88-N3,  Gjirokaster 
Korce Korçe  KORCE Zona Kadastrale 8562, Pasuria Nr. 
3/629-N3, (Tregtim me Pakice). 
Berat Berat  BERAT Lagjja Kushtrimi, Z8503, P.9/127 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha", dyqani nr.6, 
kati i pare, zona kadastrale 8210 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 11, Rruga 
Riza Cuka (Ibrahim Pash Bushalliu), Objekt Nr.47, Dyqani 
Nr.8 tek Kryqezimi i Rruges Don Bosko me Rrugen Lord 
Bajron prane Spitalit Universitar te Traumes, Kodin Postar 
1025 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " GRAL MEDICAL " SHPK
E-Mail: info@gralmedical.com  
Telefon: 0386014432  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


